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1 RECURSOS ORDINARIOS 1 RECURSOS ORDINARIOS

RECURSOS ORDINARIOS00 00 RECURSOS ORDINARIOS 942,960,382.55

GASTOS CORRIENTES 761,087,945.97

2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 542,833,362.79

2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 104,919,062.55

2.3  BIENES Y SERVICIOS 97,836,941.27

2.5  OTROS GASTOS 15,498,579.36

GASTOS DE CAPITAL 181,872,436.58

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 181,872,436.58

942,960,382.55TOTAL RECURSOS ORDINARIOS TOTAL RECURSOS ORDINARIOS942,960,382.55

2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS 2 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS09 09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS34,420,745.62 32,099,156.18

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 29,536,373.8228,582,340.52

1.3  VENTA DE BIENES Y SERVICIOS Y DERECHOS ADMINISTRATIVOS 2.1  PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 3,816,011.6625,283,123.52

1.5  OTROS INGRESOS 2.2  PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 293,353.403,299,217.00

2.3  BIENES Y SERVICIOS 24,169,250.35INGRESOS DE CAPITAL 79,512.04

1.6  VENTA DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2.5  OTROS GASTOS 1,257,758.4179,512.04

FINANCIAMIENTO GASTOS DE CAPITAL 2,562,782.365,758,893.06

1.9  SALDOS DE BALANCE 2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 2,562,782.365,758,893.06

32,099,156.18TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS TOTAL RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS34,420,745.62

4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

DONACIONES Y TRANSFERENCIAS13 13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS41,391,575.96 31,187,145.62

DONACION DONACION648,687.59 606,698.51

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 15,977.0073.08

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 15,977.0073.08

TRANSFERENCIAS GASTOS DE CAPITAL 590,721.51528,939.97

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 590,721.51490,826.49

1.5  OTROS INGRESOS 38,113.48

FINANCIAMIENTO 119,674.54

1.9  SALDOS DE BALANCE 119,674.54

TRANSFERENCIA TRANSFERENCIA40,742,888.37 30,580,447.11

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 19,125,237.3112,113.54

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 10,726,203.5412,113.54

2.5  OTROS GASTOS 8,399,033.77TRANSFERENCIAS 23,678,925.67

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 23,678,925.67 GASTOS DE CAPITAL 11,455,209.80

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 11,455,209.80FINANCIAMIENTO 17,051,849.16

1.9  SALDOS DE BALANCE 17,051,849.16
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31,187,145.62TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS TOTAL DONACIONES Y TRANSFERENCIAS41,391,575.96

5 RECURSOS DETERMINADOS 5 RECURSOS DETERMINADOS

CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y18 18 CANON Y SOBRECANON, REGALIAS, RENTA DE ADUANAS Y299,575,892.31 204,302,329.09

INGRESOS CORRIENTES GASTOS CORRIENTES 36,315,522.313,041,695.30

1.5  OTROS INGRESOS 2.3  BIENES Y SERVICIOS 36,315,522.313,041,695.30

TRANSFERENCIAS GASTOS DE CAPITAL 167,986,806.78160,611,121.05

1.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2.4  DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 12,909,084.00160,611,121.05

2.6  ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 155,077,722.78FINANCIAMIENTO 135,923,075.96

1.8  ENDEUDAMIENTO 24,891,567.00

1.9  SALDOS DE BALANCE 111,031,508.96

204,302,329.09TOTAL RECURSOS DETERMINADOS TOTAL RECURSOS DETERMINADOS299,575,892.31

TOTAL GENERAL TOTAL GENERAL 1,210,549,013.441,318,348,596.44

Los Ingresos y Gastos por Fuentes de Financiamiento se adecuarán a las disposiciones vigentes para el periodo.

CONTADOR GENERAL   DIRECTOR GENERAL 
DE ADMINISTRACIÓNMAT. Nª

** Bonos Soberanos
*  De Fondos Públicos

TITULAR DE LA ENTIDAD


